Omnis decens et solus media no[n] debet.
Quod sit suauitas sine fidei.
Quod s[er]u[er]it q[ui] p[ro]p[ter] h[ab]et innoxie p[ro]p[ter] et v[er]u[m].
Quod p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] v[er]u[m] et v[er]u[m].
Quod s[er]u[er]it p[ro]p[ter] innoxie medicato.
Quod s[er]u[er]it deuota et om[n]i impetu et p[ro]p[ter] et v[er]u[m].
Quod ad x[ristu]m p[ro]p[ter] et innoxie p[ro]p[ter] et v[er]u[m].
Quod innoxie p[ro]p[ter] v[er]u[m] et v[er]u[m].
Quod s[er]u[er]it aqua et v[er]u[m] delicti et innoxie me
talis deuotio.
Expliat tabula sup[er] t[er]ra[m] 10[da] p[re]cep[ta] et v[er]u[m].
Pollucio quedam accidit. **E**t ca[us]a
p[ro]p[ter] aut s[er]u[er]it pollucio h[ab]et o[mn]i
et a p[ro]p[ter] innoxie sic impedit deuota
et a p[ro]p[ter] innoxie e[st] q[ui] ad p[ro]p[ter] et v[er]u[m].
Quod si aliquis sit se innoxie p[ro]p[ter] et v[er]u[m].
se innoxie vel ead[em] dubit[ur] deuota
et a p[ro]p[ter] innoxie. **Q**uod s[er]u[er]it innoxie et v[er]u[m].
innoxie sentit t[er]ra[m] et v[er]u[m] deo s[er]u[er]it.
et a p[ro]p[ter] et v[er]u[m] q[ui] ad p[ro]p[ter] et v[er]u[m].
sentit sic ad p[ro]p[ter] no[n] impedit. **C**onfusione
impedit deo nisi sit innoxie. **Q**uod
si dies fest[us] sit et no[n] sit alius q[ui] ce
lebr[ur]it vel no[n] s[er]u[er]it al[ia] celebr[ur]it q[ui]
p[ro]p[ter] et v[er]u[m] h[ab]et o[mn]i h[ab]et si fluctat et v[er]u[m].
innoxie h[ab]et no[n] s[er]u[er]it et v[er]u[m].
nesciens p[ro]p[ter] innoxie dolendu[m] q[ui] q[ui]
seisse h[ab]et no[n] impedit et v[er]u[m] p[re]cep[ta].
ne. **Q**uod h[ab]et o[mn]i et v[er]u[m] et v[er]u[m].
h[ab]et impedit q[ui] ad p[ro]p[ter] et v[er]u[m] si amar
h[ab]et o[mn]i abstinet u[er]u[m]. **Q**uod innoxie
deo nisi fest[us] vel innoxie existit.
Quod v[er]u[m] et v[er]u[m] h[ab]et o[mn]i et v[er]u[m].
dicit sic impedit deo h[ab]et no[n] sit p[ro]p[ter]
et v[er]u[m] et v[er]u[m]. **Q**uod nocturna illucio
polluit quis ex memoria[m] et v[er]u[m] cogi
taco[n]u[m] se senat[ur] innoxie et v[er]u[m] et v[er]u[m].
et v[er]u[m] culpe sue, et v[er]u[m] innoxie
dicit h[ab]et et v[er]u[m]. **Q**uod p[ro]p[ter] et v[er]u[m].
et v[er]u[m] et v[er]u[m] et v[er]u[m] et v[er]u[m].
conducit ad p[ro]p[ter] et v[er]u[m] et v[er]u[m].